
Fra Det norske folks interesseorganisasjon

Til Helse og omsorgsdepartementet 

Høring om koronasertifikat – endringer i smittevernloven 

Høringsinnspill fra Det norske folks interesseorganisasjon 

Det norske folks interesseorganisasjon viser til regjeringens 40 siders høringsforslag til endringer i 
smittevernloven gitt ved høringsbrev av 05. mai 2021 av Helse og omsorgsdepartementet. 
Høringsfristen er satt til 12. mai 2021. 

Det norske folks interesseorganisasjon ønsker ved dette å rette sterke advarsler til norske 
myndigheter om innføring av et såkalt vaksinesertifikat – et vaksinepass som av svært mange 
norske borgere blir oppfattet som en tvangsinnføring av et menneskerettsstridig og grunnlovsstridig 
apartheid-system i Norge og Europa. Vår motstand mot innføring av tidligere drakoniske 
kommunale og statlige tvangstiltak, og nå dette nye tvangsforslaget fra myndighetenes side, ligger 
fast. Tvangstiltakene kan ikke ses på som annet enn en frarøvelse av det norske folks demokratiske 
og universelle rettigheter og friheter. 

Det norske folks interesseorganisasjon hitsetter følgende til dette ulovlige forslaget fra helse og 
omsorgsdepartementet: 

Helse og omsorgsdepartementets høringsnotat, med høringsfrist på 10 dager(!) inneholder ulovlige 
forslag til lovendringer og tilføyelser i strid med den norske Grunnloven, herunder 
legalitetsprinsippet og tilbakevirkningsforbudet, Helsinkideklarasjonen, Nürnberg-kodeksen og 
internasjonal rettsorden. 

Et grunnleggende prinsipp for vår norske rettsstatsordning er at lover ikke gis tilbakevirkende kraft 
til ugunst for enkeltindivid og befolkningen generelt. Prinsippet må ses i lys av legalitetsprinsippets 
krav om lovhjemmel for myndighetsinngrep overfor befolkningen.  Vi ser av høringsnotatet at 
landets helsemyndigheter går langt i å hevde at forslaget om innføring av vaksinepass er legalt så 
lenge det finnes en midlertidig lovhjemmel for det. En slik rettsforståelse av legalitetsprinsippet er 
direkte feil. Myndighetene, altså folkets representanter og tjenere, kan ikke under dekke av 
legalitesprinsippets lovgivningskrav produsere lovbestemmelser i forskrift og formell lov som er 
direkte eller indirekte i strid med norske rettstradisjoner og prinsipper, eller er straffbare. Sagt på 
annen måte: En lovbestemmelse vil i seg selv ikke gjøre et tiltak lovlig! Det er naturligvis 
rettsvurderingene av nasjonal og internasjonal rettsorden, de universelle rettigheter og friheter, 
naturrettslige forhold og våre folks borgerrettigheter som må legges til grunn i vurderingene om en 
lovbestemmelse er lovlig eller ikke, sammen med folkets stemme ved demokratisk folkeavstemning 
-  som sist i 1994 da det norske folk sa NEI til EU! Forslaget fra helse og omsorgsdepartementet 
bryter samfunnskontrakten mellom folket og folkets valgte representanter. Et vedtak om å innføre 
vaksinepass vil skape sterke skiller i befolkningen, og polarisere grupper ytterligere. Segregering. 

Det norske folk har over lengre tid observert folkerepresentantenes manglende vilje til å lytte til 
folket. Innføringen av disse svært ødeleggende tiltakene rammer vilkårlig og er diskriminerende. 
Under dekke av «pandemien» innføres udemokratiske og tyranniske maktstrukturer i Norge – i vårt 
tidligere frie norske samfunn. Dette kan vi ikke akseptere. 

Helsinkideklarasjonen av 1964 

Det norske folks interesseorganisasjon ønsker å vise til Helsinkideklarasjonen, som en etisk 
grunnlov for forskning på mennesker. Den norske lovgivningen viser til deklarasjonen og baserer 



seg på prinsippene som denne legger til grunn. Formålet med deklarasjonen er å beskytte særlig 
sårbare grupper, og mennesker mot medisinsk tvang, noe et vaksinepass legger opp til: «Enten tar 
du vaksinen, ellers fjerner vi dine privilegier og friheter». 

Den norske legeforeningens skriver om deklarasjonen: 

« Helsinkideklarasjonen ble vedtatt av World Medical Association (WMA) på generalforsamlingen i 
Helsinki i 1964. Deklarasjonen etterfulgte Nürnberg-kodeksen av 1947 og Genève-erklæringen av 
1948. Den viktigste forskjellen fra Nürnberg-kodeksen er at Helsinkideklarasjonen også omfatter 
klinisk forskning, altså både terapeutisk og ikke-terapeutisk forskning.

Kort oppsummert anses Helsinkideklarasjonen av mange som den mest sentrale profesjonsnormen 
innen medisinsk forskning i dag, og den brukes aktivt over store deler av verden. Ingen som 
arbeider med forskning og forskningsetikk kan unngå å forholde seg til deklarasjonen.

Helsinkideklarasjonen oppstiller en rekke overordnede prinsipper for forskning på mennesker.

Prinsipper om pasienters medvirkning, informasjon og samtykke står sentralt i deklarasjonen. 
Samtidig slås det fast at det forskningsetiske ansvaret hviler på forskeren. Deklarasjonen bygger på 
det grunnleggende prinsipp at vitenskapens og samfunnets behov for ny kunnskap aldri kan 
forsvare at forskningssubjektet utsettes for unødig (og ufrivillig) ubehag og risiko»

Helsinkideklarasjonen av 1964 og Nürnberg-kodeksen av 1947 forbyr  medisinske eksprimenter på 
mennesker, herunder tvang. Brudd på deklarasjonen er straffbar. Å utføre ordre straffes tilsvarende, 
og er ingen straffrihetsgrunn. 

Det norske folks interesseorganisasjon er av den bestemte mening at lovforslaget om innføring av 
vaksinesertifikat strider mot internasjonal og nasjonal rettsorden. Norge er IKKE medlem av EU, og 
har ikke sagt JA til EØS. At representanter for det norske folk (politikere og embetsstanden) 
ignorerer folkets stemmer, vitner om en arroganse og et myndighetsmisbruk folket ikke vil 
akseptere! 

Erik Bye ga sin svært treffende oppsummering av egne observasjoner: 

«Politikerne må en gang lære, både i Norge og andre steder, at de er ikke våre herrer i 
demokratiene, - skal de være klar over hver eneste dag de våkner og hver eneste kveld de går og 
legger seg, at de er våre tjenere. De er folkets tjenere – de skal stå i giv akt – for oss, i demokratiet. 
Det er noen av dem som tror at de er blitt herrer, men der tar de faktisk feil, eller der må de en gang 
lære at de tar feil. Ellers er demokratiet bare dill ball». 

Det norske folks interesseorganisasjon tiltrer Erik Byes treffende observasjoner og uttalelser, med 
direkte virkning på dagens udemokratiske politikk. Høringsforslaget lider av åpenbare 
lovlighetsfeil, er udemokratisk og er egnet til sterk segregering og klasseskiller i det norske 
samfunnet. Dette aksepterer vi ikke, og vi tilbakeviser forslaget i sin helhet.  

Vårt høringsinnspill til omsorgsdepartementets og regjeringens høringsforslag er med dette avgitt. 

Norge, 8. mai 2021 

Det norske folks interesseorganisasjon 
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